
31

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Reitoria

BOLETIM DE SERVIÇOS
Nº 181/2020 – Publicação em: 29 de setembro de 2020

1



32

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Reitoria

BOLETIM DE SERVIÇOS
Nº 181/2020 – Publicação em: 29 de setembro de 2020

BOLETIM DE SERVIÇO

REITOR
CARLOS GUEDES DE LACERDA

Edição e publicação

SECRETARIA DE GABINETE – REITORIA

JOSEFA COSTA BRAZ E SILVA
Secretária de Gabinete

ISABEL CRISTINA SALES DE AZEVEDO

VALERIA MARIA PEIXOTO CARDOSO

2



33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Reitoria

BOLETIM DE SERVIÇOS
Nº 181/2020 – Publicação em: 29 de setembro de 2020

Nº do Protocolo: 23041.031743/2020-01
PORTARIA Nº 3384, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS - CAMPUS BATALHA, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Portaria nº 1856/GR de 10/06/2019, publicada no DOU em 11/06/2019, resolve:

DESIGNAR os servidores listados abaixo para compor a COMISSÃO DE QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO
(QVT) do Campus Batalha:

SERVIDOR SIAPE

ARTHUR DE MELO MARTINS 30022917

OLIVIA GABRIELLY LARANJEIRA SILVA 3005008

SUELI BEZERRA DE MELO 1072180

THAISA MARTINS PORTO DE SOUZA 1367466

MARCOS HENRIQUE LUCENA SERAFIM
DIRETOR GERAL - TITULAR

3


